PORTWEST

PW376 - PW3 Hi-Vis College-pusero

(Luokka 1)

Mallisto: PW3

Mallisto: Huomioasut

Paallyskangas: 65% Polyesteri, 35% Puuvilla, 300g
Ulkopakkaus: 24

Tuoteseloste

PW3: n Hi-Vis pyoreakaulukselliselle College-pusero erottuu ulkondcélla
edukseen. Joustavat HiVisTex Pro- katkoheijastin teipit ja tummat kontrasti
kankaat. Pehmed kangas ja puseron tilava mitoitus takaavat sen
kayttomukavuuden.

PW3

Korkealaatuisia kankaita hyodyntaen, nama tuotteet on suunniteltu
monikdyttoisiksi ja tarjoavat lisdarvoa eri teollisuuden alojen seka kaupan
loppukayttajille.

Huomioasut

Kattava huomioasumallistomme tdyttaa tiukimmat EN ISO 20471 ja ANSI-
standardien vaatimukset. Innovatiivinen ja tekninen HiVis-mallisto, jossa
yvhdistyvat tyylikas ulkonako, kayttomukavuus seké toiminnallisuus

Ominaisuudet

Luokitukset - Neulos,jossa harjattu sisapinta

ENIS0 20471 Luokka 1 - Hiharesorit lammittavat ja mukavat

- Mukava resori helmassa

- Crew-kaulus

- Kontrastipalat estda likaantumista

- Mukavan reilu mitoitus

- Painettu katkoheijastinnauha joustaa seké parantaa nakyvyytta
- UPF 40+ kangas suodattaa 97% UV sateista

- Luokitus EN ISO20471 kestaa yli 50 pesua

- CE luokitus

- UKCA - Merkitty
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW376 - PW3 Hi-Vis College-pusero (Luokka 1)
Tullikoodi: 6110309100

Testauslaitos

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Luokitusnumero: 2777/22479-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Luokitusnumero: AB0321/22719-01/E00-00

Pesuohjeet
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW3760BRS
PW3760BRM
PW3760BRL
PW3760BRXL
PW3760BRXXL
PW3760BRXXXL
PW3760BR4XL
PW3760BR5XL

Colour
Oranssi/musta

Oranssi/musta

Oranssi/musta

Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta

Oranssi/musta

(Notified body No..: NB: 2777)

(Notified body No..: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.5540
0.5760
0.6050
0.6420
0.6870
0.7170
0.7420
0.7870

Cubic(m?)
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108391257
5036108391240
5036108391233
5036108391264
5036108391271
5036108391288
5036108391219
5036108391226

GTIN/DUN14

15036108875938
15036108875921
15036108875914
15036108875945
15036108875952
15036108875969
15036108875891
15036108875907
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